



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: 000076/25 INEXIGIBILIDADE

1

3329 - VICENTE DE PAULA ALVES

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.000.138	ABOBRINHA	KG	60	6,50	390,00
2	006.000.128	ALFACE	UN	250	3,40	850,00
3	006.000.153	BATATA	KG	425	6,57	2.792,25
4	006.000.041	BETERRABA	KG	90	6,40	576,00
5	041.000.013	BROCOLIS	UN	75	7,27	545,25
6	006.000.040	CENOURA	KG	150	6,17	925,50
7	006.000.042	CHUCHU	KG	80	6,17	493,60
8	006.000.129	MANDIOCA	KG	60	6,83	409,80
9	006.000.137	MANDIOQUINHA SALSA	KG	60	13,50	810,00
10	006.000.132	MORANGO IN NATURA	KG	150	34,33	5.149,50
11	006.000.043	REPOLHO	UN	55	5,73	315,15
12	006.000.044	TOMATE	KG	230	9,50	2.185,00
13	006.000.045	VAGEM	KG	15	16,17	242,55

Valor Total Fornecedor:: 15.684,60

7032 - CLEUNICE DO CARMO SATIRO SILVA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.000.138	ABOBRINHA	KG	60	6,50	390,00
2	006.000.128	ALFACE	UN	250	3,40	850,00
3	006.000.153	BATATA	KG	425	6,57	2.792,25
4	006.000.041	BETERRABA	KG	90	6,40	576,00
5	041.000.013	BROCOLIS	UN	75	7,27	545,25
6	006.000.040	CENOURA	KG	150	6,17	925,50
7	006.000.042	CHUCHU	KG	80	6,17	493,60
8	006.000.129	MANDIOCA	KG	60	6,83	409,80
9	006.000.137	MANDIOQUINHA SALSA	KG	60	13,50	810,00
10	006.000.132	MORANGO IN NATURA	KG	150	34,33	5.149,50
11	006.000.043	REPOLHO	UN	55	5,73	315,15
12	006.000.044	TOMATE	KG	230	9,50	2.185,00
13	006.000.045	VAGEM	KG	15	16,17	242,55

Valor Total Fornecedor:: 15.684,60

Valor Total da Licitação: 31.369,20